令和 4年 10月吉日

桜ケ丘小学校

ＰＴＡ会員各位 桜ケ丘小学校ＰＴＡ

会 長 溝口 泰伸

桜オリンピック参観についてのお願い

初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりＰＴＡ活動

にご理解とご協力をたまわり、心より感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大を防ぐため、例年とは異なる開催方法となります。ＰＴＡ会員の皆さま

におかれましては、下記の注意事項を順守して頂くとともに、参観される方への周知を宜しくお願い申

し上げます。また、今後の情勢に応じて内容が変わる場合もございます。ご理解とご協力の程、よろし

くお願い申し上げます。

記

１．シート・パラソル・テントの設置はご遠慮ください。

２. 感染症対策について

○できるだけ密にならないように距離をとりながら参観してください。（一世帯につき、保護者２名の

参観にご協力ください）

○児童玄関付近での移動中のお子さんとの接触を避けてください。

３．学校周辺・校内の駐停車禁止 （ゼロを目指して）

○運動会当日のみ、桂ヶ丘・星見台の方は、東可児中学校（北舎北側）または桜ヶ丘地区センター

（南側砂利駐車場）に車を駐車することができます。

○学校周辺の路上駐車、及び学校内に駐車することはできません。西友も駐車禁止です。

〇接触事故、交通事故には気を付けてお帰りください。

４．観覧や撮影時のマナー向上

○本部席や児童席周辺の立ち入り禁止スペースでは、観覧や撮影はご遠慮ください。

５．その他

○運動場と体育館のトイレをご利用頂けます。

皆さんが気持ちよく観覧できるように、ルールやマナーを守り、

ご参観いただくようにお願いします。